COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

Ofício nº P-        /05                                                 Brasília,        de maio de 2005.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência providenciar a apensação da

Proposta de Emenda à Constituição de nº 156/03, do Senhor Zonta, à de nº

215/00, do Senhor Almir Sá, por versarem sobre matéria análoga, nos termos do

art. 142, caput, do Regimento Interno desta Casa.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência,

antecipadamente agradeço renovando protestos de estima e consideração.

Deputado ANTÔNIO CARLOS BISCAIA
       Presidente

À Sua Excelência o Senhor

Deputado SEVERINO CAVALCANTI

DD. Presidente da Câmara dos Deputados

N E S T A